accertati, la maggiorazione di euro 180,00 (centottanta/00) per  la  reiterazione; 

(iii) irrogare, conseguentemente, la sanzione amministrativa pecuniaria nella 

misura di euro 730,00 (settecentotrenta/00) per ciascuno dei tre casi accertati di 

inosservanza per un importo totale di  euro 2.190,00 (duemilacentonovanta/00) ;  

RITENUTO  pertanto, di procedere all’irrogazione della sanzione nella misura di euro 5.000,00 

(cinquemila/00) per la violazione dell’articolo 27, paragrafo 1, del Regolamento 

(CE) n. 1371/2007, e di 2.190,00 (duemilacentonovanta/00) per la violazione 

dell’articolo 27, paragrafo 2, del Regolamento (CE) n. 1371/2007;  

tutto ciò premesso e considerato  

DELIBERA 

1. sono accertate, nei termini di cui in motivazione, che si intendono qui integralmente richiamati, le 

violazioni, nei confronti di Ente Autonomo Volturno S.r.l., dell’articolo 27, paragrafi 1 e 2, del Regolamento

[...]

sono irrogate, nei confronti di Ente Autonomo Volturno S.r.l., le seguenti sanzioni previste dall’articolo 

18, comma 1 e 2, del d.lgs. n. 70/2014: euro 5.000,00 (cinquemila/00) per la violazione di cui all’articolo 

27, paragrafo 1, Regolamento (CE) n. 1371/2007 ed euro 2.190,00 (duemilacentonovanta/00) per la 

violazione di cui all’articolo 27, paragrafo 2, Regolamento (CE) n. 1371/2007;    

3. le sanzioni di cui al punto 2 devono essere pagate entro il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di 

notifica del presente provvedimento, tramite versamento da effettuarsi: